
 1 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Πάτμος, 18 Σεπτεμβρίου 2019                                              

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                         Αριθμ. πρωτ.: 1644                          

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Χώρα –Πάτμος                                  

Τ.Κ: 855 00 ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60307                                                  

Fax:             2247 0 33355                                                 

        

                             

Απόφαση υπ’ αριθμ. 145 

 

Θέμα: «Ορισμός υπαλλήλου της Υπηρεσίας μας που διατίθεται για την υλοποίηση του έργου: 

“Αποκατάσταση αστοχίας και ενίσχυση θωράκισης προβλήτα Ε/Γ-Ο/Γ σκαφών λιμένα 

Σκάλας Πάτμου”» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: 

«Αρμοδιότητες Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2068/2009 Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου περί διορισμού 

του υπαλλήλου Γεωργίου Καρακατσάνη του Κωνσταντίνου (ΦΕΚ 196Γ΄/12-03-2009).  

4. Την διόρθωση σφάλματος που εμφιλοχώρησε στην Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου περί διορισμού του ανωτέρω υπαλλήλου (ΦΕΚ 408Γ΄/29-05-2009). 

5. Την υπ’ αριθμ. 46511/10179/02-10-2013 Απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου (ΦΕΚ Α.ΑΠ. 378/30-10-2013), με την οποία καθορίστηκε η χερσαία ζώνη του λιμένα 

Σκάλας Πάτμου. 

6. Την υπ’ αριθμ. 167/2018 Απόφαση του Δ.Σ. της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Έγκριση 1ης 

τροποποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 

και του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου για την υλοποίηση του έργου: "Αποκατάσταση 

αστοχίας και ενίσχυση θωράκισης προβλήτα Ε/Γ-Ο/Γ σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου"». 

ΑΔΑ: 6ΣΕΡΟΡΗΜ-7Κ6



 2 

7. Την από 23-11-2018 1
η
 τροποποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών και της Υπηρεσίας μας για την υλοποίηση του ανωτέρω έργου και 

ειδικότερα το άρθρο 10 αυτής. 

8. Την υπ’ αριθμ. Δ20/οικ. 758/Φ. Γ. 19/10-04-2019 Απόφαση του Υπουργού Υποδομών και 

Μεταφορών (ΦΕΚ 1426Β΄/24-04-2019), με θέμα: «Τροποποίηση των υπ' αριθμ. Δ20/οικ. 

1259/Φ.10/Ε. ΚΩ Β΄ΦΑΣΗ/23-05-2018, Δ20/οικ.357/Φ.10/Ε/11-12-2017 και Δ20/οικ.1471/Φ.10/ 

Λ_Η.Μ./19-06-2018 αποφάσεων του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και ορισμός της 

Ειδικής Υπηρεσίας Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Κατασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών 

ως Διευθύνουσας Υπηρεσίας στα έργα:  1. "Αποκατάσταση ζημιών λόγω του σεισμού της 21ης 

Ιουλίου 2017 στο Λιμένα Κω - Β' φάση, 2. "Αποκατάσταση αστοχίας και ενίσχυση θωράκισης 

προβλήτα Ε/Γ-Ο/Γ σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου", 3. "Αναβάθμιση ηλεκτρομηχανολογικών 

εγκαταστάσεων λιμένα Λειψών"». 

9. Την από 04-09-2019 σύμβαση κατασκευής του ανωτέρω έργου. 

                                             

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. - Ορίζει τον μόνιμο υπάλληλο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου Καρακατσάνη 

Γεώργιο του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, με βαθμό Β΄, ως εκπρόσωπο 

της Υπηρεσίας μας και τον διαθέτει στην Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Κατασκευής 

Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών, της Γενικής Διεύθυνσης Υδραυλικών, Λιμενικών και 

Κτηριακών Υποδομών, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών, προκειμένου να συνδράμει στην υλοποίηση του έργου: «Αποκατάσταση αστοχίας και 

ενίσχυση θωράκισης προβλήτα Ε/Γ-Ο/Γ σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου». 

2. – Η παρούσα ισχύει μέχρι την διενέργεια της οριστικής παραλαβής του ανωτέρω έργου. 

   

 

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                      Ο  Πρόεδρος 
- Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών 

Γ.Γ. Υποδομών 

Γενική Διεύθυνση Υδραυλικών, Λιμενικών 

και Κτηριακών Υποδομών 

Ε.Υ.Δ.Ε. Κατασκευής Υδραυλικών και  

Λιμενικών Υποδομών                                                     Γρηγόριος Στόικος 

- Ενδιαφερόμενο υπάλληλο                                                 
                                               

ΑΔΑ: 6ΣΕΡΟΡΗΜ-7Κ6


		2019-09-18T10:55:19+0300
	Athens




